
@ TEcHNlcKý A ZKUŠEBNí Úsrnv sTAVEBruí pnnHA, s.p.
Technical and Test lnstitute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, NotiÍikovaná osoba, oznámený subjekt, Subjekt pro technické
posuzování' CertiÍikační orgán, lnspekční orgán / Accredited Testing Laboratoíy, Authorized Body, NotiÍied Body, Technical
Assessment Body, certiÍication Body, lnspection Body. Prosecká 811l76a,190 00 Praha9 - Prosek, czech Republic

oznámený subjekt 1020

osvnoČpxÍ o SHoDĚ ŘÍzENÍvÝnoBY
certif ikát

ě. ffi20 - cPR - 040 041428

V souladu s nařÍzením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 30512011 ze dne 9. března 2011 (naíízení
o stavebních výrobcích - cPR) se vydává toto osvědčení pro stavební v'ýrobek:

Stavební vápno
bílé vápno 90, EN 459_{ cL 90-Q (R5'P1);

bílé vápno 90, EN 459_í CL 90_S;
bílé vápno 90' EN 459-í cL 90_Q (R5'P2};
bílé vápno 80, EN 459_í cL 80_Q (R4'P2);
bílé vápno 90, EN 459_1 cL 90-s (KVK)

- jako pojiva k přípravě malty (např. pro zdění, pro vnitřní a vnější omítky, malty a nátěry);
- pro výrobu dalších stavebních výrobků (např. vápenopískové zdící prvky, pórobetonové
tvárnice, beton, keramické tvarovky a další);

- v inŽenýrských stavbách (např.: úprava zemin, asfaltové směsi, a další).

kteqý byl vyroben výrobcem nebo pro výrobce:

Vápenka Čertovy schody a. s.
267 21 Tmaň č.p.200

lČ 45348626

a byl vyroben ve výrobně:

Vápenka Čertovy schody a. s.
267 21 Tmaň č.p.200

KVK Kunčice nad Labem' a. s.

Toto osvědčení prokazu1e, že byla uplatněna všechna ustanovení týkající se posuzování
a ověřování stálosti vlastností popsaná v příloze ZA normy

EN 459 -1:2410
v rámci systému 2+ a že

systém řÍzenÍ výroby splňuje všechny výše uvedené požadavky
Toto osvědčení bylo poprvé vydáno 22. čewna 2012 jako certifikát podle cPD a platí, dokud se
nezmění zkuŠební metody a/nebo poŽadavky na systém řízení výroby obsaŽené v harmonizované
normě pouŽité při posuzování charakteristik a pokud se výrazně nezmění
výrobek a/nebo výrobní podmínky v

Teplice' 7. února2014
/'i< -

lng. Pavel Rubáš, ,W
zástupce vedoucího oznámeného subjektu


